
 
 
 
 

Poz. 260 
 

Uchwała Nr 48/2019/2020 
Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 
w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko badacza wizytującego w IFT 

 
Na podstawie § 62 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Fizyki postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko badacza wizytującego 
w IFT (projekt NCN SONATA). 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dziekan Wydziału Fizyki: D. Wasik  

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FIZYKI 

 

 


